Autoria:

RODRIGO PEGAS DE CARVALHO

Ementa:

O Vereador que subscreve a presente, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que adote providências para: 1. Implantação
de um Sistema Municipal de Alerta de Desastres; 2. Elaboração do Plano Municipal de
Prevenção e Resposta a Catástrofes.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

375/2025 375/2025 09/09/2025 13:00:16 09/09/2025 12:59:37

Tipo Número

INDICAÇÃO 259/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003700320036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.